
 

 

  

No 0001- 

E-ZERO 

 

Revision / vydání - 2026  



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

2/36 
 

Content / Obsah 

1) Decovering / Odkrytování ............................................................................................ 3 

2) Decovering II / Odkrytování II ...................................................................................... 4 

3) Front axle demounting / Demontáž přední nápravy .................................................. 5 

4) Front axle / Přední náprava .......................................................................................... 6 

5) Turning segment / Segment zatáčení .......................................................................... 9 

6) Wheel demounting / Demontáž kol ........................................................................... 10 

7) Battery demounting / Demontáž baterie ................................................................... 11 

8) Mower demounting / Demontáž žací ......................................................................... 12 

9) Mower unit / Žací ústrojí ............................................................................................. 13 

10) Mower unit II / Žací ústrojí II ................................................................................... 15 

11) Mower unit III / Žací ústrojí III ................................................................................. 17 

12) Shaft complete / Uložení hřídele ............................................................................ 19 

13) Arm demounting / Demontáž rámu ........................................................................ 20 

14) Electromotor demounting / Demontáž elektromotorů ......................................... 21 

15) Chassis wall / Stěna chassis .................................................................................. 23 

16) Chassis wall complete / Stěna chassis komplet .................................................. 25 

17) Wheel suspension demounting / Demontáž závěsu ............................................ 27 

18) Chassis uncovering / Odstrojení chassis ............................................................. 28 

19) Lift arm complete/ Rám zdvihu komplet ............................................................... 30 

20) Wheel suspension complete / Závěs sestava ....................................................... 31 

21) ECU demontage / Demontáž jednotky ................................................................... 33 

22) AUTEC demontage / Demontáž AUTEC jednotky ................................................. 34 

23) Stickers / Nálepky ................................................................................................... 35 

24) Others / Ostatní ....................................................................................................... 36 

  



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

3/36 
 

1) Decovering / Odkrytování 

 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 EZ02S140 Mover cover Kapotáž žací 1  

2 EZ02S130 Engines cover II Kapotáž motorů II 1  

3 N2532 Drillscrew M5 Samořezný šroub M5 8  

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

4/36 
 

2) Decovering II / Odkrytování II 

 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 EZ02S150 Gear cover Kryt převodu 1  

2 N2120 Imbus screw M6x25 Imbus šroub M6x25 4  

3 N2260 Washer A - 6,4 Podložka A - 6,4 4  

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

5/36 
 

3) Front axle demounting / Demontáž přední nápravy 

 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 N2788 Locking washer Pojistná podložka 2  

2 EZ02K070 Front axle Přední náprava 1  

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

6/36 
 

4) Front axle / Přední náprava 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

7/36 
 

 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 N3153 Wheel complete Kolo komplet 2  

2 
EZ02S020 Wheel shaft right Závlek kola pravý 1  

EZ02S260 Wheel shaft left Závlek kola levý 1  

3 N2728 Nut M12 Matice M12 2  

4 N2684 Bearing 6009 2RS Ložisko 6009 2RS 4  

5 N2732 Circlip 45x1,75 Pojistný kroužek 45x1,75 2  

6 EZ02S240 Lever Páka 2  

7 N2728 Nut M12 MAtice M12 2  

8 EZ02S330 Turning puller Táhlo zatáčení 2  

9 EZ02S250 Axle weldment Náprava svařenec 1  

10 EZ07S040 Servomotor Servomotor 1  

11 SX04S070 Geared wheel z9 Řetězové kolo z9 1  

12 SX06S130 Extended nut Matice osazená 1  

13 N1089 High-flat washer 6,4 Velkoplošná podložka 6,4 3  

14 N2187 Spring washer A6 Pojistná podložka A6 3  

15 N806 Screw M6x20 Šroub M6x20 3  

16 EZ02S310 Servomotor cover Kryt servomotoru 1  

17 N3166 Drive chain Řetěz řízení 1  

18 2B01S030 Stirrup Třmen 4  

19 EZ02S290 Turning cover Kryt řízení 1  

20 N1089 Washer 6,4 Podložka 6,4 8  

21 N913 Sleflock nut M6 Matice samojistící M6 8  

22 EZ02K080 Turning segment Segment zatáčení 1  

23 EZ02S320 Turning cover I Kryt řízení I 1  

24 EZ02S280 Segment cover Kryt segmentu 1  

25 N2260 Washer 6,4 Podložka 6,4 2  

26 N2549 Imbus screw M6x90 Imbus šroub M6x90 2  



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

8/36 
 

27 EZ02S341 Driving screw Šroub řízení 1  

28 N935 Joint Kloub 2  

29 N2763 Joint left coil Kloub levý závit 2  

30 N2696 Selflock nut M8 Matice samojistící M8 2  

31 EZ02S270 EZ Lever cover EZ Kryt páky 2  

32 EZ02S300 Distance column Distanční sloupek 2  

33 - Joint screw M6 Šroub kloubový M6 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

9/36 
 

5) Turning segment / Segment zatáčení 
 

 
 

 

   

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 EZ02S370 Pin washer 16 Podložka čepu 2  

2 EZ02S360 Segment weldment Segment svařenec 1  

3 EZ02S390 Spring member Pružný člen 1  

4 EZ02S221 Sprocket weldment Rozeta svařenec 1  

5 N2722 Slick housing Kluzné pouzdro 1  

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

10/36 
 

6) Wheel demounting / Demontáž kol 

 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note  

Poznámka 

1 3P01K120 Wheel Kolo 2  

2 N2280 Washer 17 Podložka 17 1  

3 N2460 Nut M16x1,5 Matice M16x1,5 1  

4 N910 Nut M12 Matice M12 4  

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

11/36 
 

7) Battery demounting / Demontáž baterie 

 

Item. 

Poz. 

Part No.  

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note  

Poznámka 

1 EZ07K000 Battery box Box baterie 1  

2 N2860 Lock washer A 8,4 Pojistná podložka A 8,4 4  

3 N2696 Screw M8x12 Šroub M8x12 4  

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

12/36 
 

8) Mower demounting / Demontáž žací 

 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 E203K000 Mower Žací 1  

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

13/36 
 

9) Mower unit / Žací ústrojí 

 
 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

14/36 
 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 SX06K010 ME Body ME Těleso 2  

2 N2398 Screw M10x40 Šroub M10x40 8  

3 N838 Washer B10,5 Podložka B 10,5 8  

4 N2700 Nut M10 Matice M10 8  

5 EZ03S040 Pulley z40 Řemenice 2  

6 EZ03S030 Engine pulley Řemenice motoru 1  

7 N3154 Belt Řemen 1  

8 EZ03S150 Cover Kryt 1  

9 
EZ03S110 (L) Labyrinth left Labyrint levý 1  

EZ03S120 (P) Labyrinth right Labyrint pravý 1  

10 2Z01S100 Hub Náboj 2  

11 2Z01S160 Knife washer Podložka nože 2  

12 N2143 Lock washer 12 Pojistná podložka 12 2  

13 N2404 Screw M12x35 Šroub M12x35 2  

14 
EZ03S170 Knife left Nůž levý 1  

EZ03S180 Knife right Nůž pravý 1  

15 N869 Washer B 8,4 Podložka B 8,4 4  

16 N2049 Screw M8x16 Šroub M8x16 4  

17 N2696 Selflock nut M8 Samojistící matice M8 4  

18 2Z03S031 Cover stud Svorník krytu 4  

19 N826 Spring washer M8 Podložka pružná M8 4  



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

15/36 
 

10) Mower unit II / Žací ústrojí II 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

16/36 
 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 N2942 Electromotor Elektromotor 1  

2 N805 Spring washer A 6 Pružná podložka A 6 4  

3 N806 Screw M6x20 Šroub M6x20 4  

4 N885 Screw M8x20 Šroub M8x20 6  

5 N2696 Selflock nut M8 Samojistící matice M8 6  

6 EZ03S070 Pin washer Podložka čepu 1  

7 EZ03S060 Tightener pin Čep napínací 1  

8 EZ03S050 Tightener pulley z26 Řemenice napínání z26 1  

9 N502 Bearing 6203 2RS Ložisko 6203 2RS 2  

10 N813 Lock ring 17 Pojistný kroužek 17 1  

11 N2612 Screw M10x30 Vratový šroub M10x30 1  

12 EZ03S090 Tightener lever Napínací páka 1  

13 N2700 Selflock nut M10 Samojistící matice M10 2  

14 N2812 Screw M6x60 Šroub M6x60 2  

15 N821 Washer 5 Podložka 5 4  

16 N2146 Selflock nut M6 Samojistící matice M6 2  

17 N2720 Pull spring Pružina tažná 2  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

17/36 
 

11) Mower unit III / Žací ústrojí III 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

18/36 
 

 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 EZ03S010 Sledge ZU Skelet ZU 1  

2 EZ03S140 Bumper left Nárazník levý 1  

3 EZ03S130 Bumper right Nárazník pravý 1  

4 N2366 Screw M8x20 Šroub vratový M8x20 6  

5 N2696 Selflock nut M8 Matice samojistící M8 6  

6 N3164 Wheel Kolečko 2  

7 N2366 Screw M8x110 Šroub vratový M8x110 2  

8 N2696 Selflock nut M8 Matice samojistící M8 2  

9 EZ03S160 Shield ZU Clona ZU 1  

10 EZ03S100 Scab Příložka 1  

11 N2320 Screw M6x16 Šroub vratový M6x16 8  

12 N1047 Selflock nut M6 Matice samojistící M6 8  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

19/36 
 

12) Shaft complete / Uložení hřídele 
 

 

 
 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 SX06S210 ME Hub ME Náboj 1  

2 SX06S230 Shaft cover Kryt hřídele 1  

3 N515 Bearing 6206 Ložisko 6206 2  

4 SX06S220 Knife shaft Hřídel nože 1  

5 N1070 Parallel key A 8x7x20 Pero A 8x7x20 2  

6 N817 Circlip ring 62 Pojistný kroužek 62 1  

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

20/36 
 

13) Arm demounting / Demontáž rámu 

 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 EZ02S160 Arm S Rám S 1  

2 N2694 Screw M10x25 Šroub M10x25 2  

3 N2700 Collar nut M10 Matice s límcem M10 2  

4 N2421 Screw M6x25 Šroub M6x25 2  

5 N820 Washer A 6,4 Podložka A 6,4 2  

6 N1047 Nut M6 Matice M6 s límcem 2  

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

21/36 
 

14) Electromotor demounting / Demontáž elektromotorů 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

22/36 
 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 N2943 Electromotor Elektromotor 2  

2 N820 Washer A 6,4 Podložka A 6,4 8  

3 N805 Spring washer A 6 Pružná podložka A 6 8  

4 N806 Screw imbus M6x16 Šroub imbus M6x16 8  

5 SE03S100 Ring 12 Kroužek 12 2  

6 SE03S090 Pulley z26 Řemenice z26 2  

7 SE06S110 Washer 25 Podložka 25 2  

8 N807A Torx screw M6x30 Šroub Torx M6x30 2  

9 SE03S070 Pulley GT5MR72 Řemenice GT5MR72 2  

10 N966 Bigplane washer 8 Podložka velkoplošná 8 2  

11 N826 Washer A 8 Podložka A 8 2  

12 N885 Screw M8x30 Šroub M8x30 2  

13 N2951 Belt Řemen 2  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

23/36 
 

15) Chassis wall / Stěna chassis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

24/36 
 

Item. 

Poz. 

Part No.     

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note    

Poznámka 

1 EZ02K000 Chassis wall Stěna chassis 1  

2 N966 Screw M10x20 Šroub M10x20 2  

3 N838 Washer B 10,5 Podložka B 10,5 2  

4 EZ02S090 Chassis brace Rozpěra chassis 1  

5 N2366 Screw M8x20 Šroub M8x20 3  

6 N2696 Selflock nut M8 Matice samojistící M8 7  

7 N2912 Silentblock 3020 B Silentblock 3020 B 4  

8 N820 Washer 6 Podložka 6 2  

9 N805 Spring washer A6 Pružná podložka A6 2  

10 N807 Screw M20x20 Šroub M6x20 2  

11 N855 Collar nut M10 Matice přírubová M10 2  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

25/36 
 

16) Chassis wall complete / Stěna chassis komplet 
 

 
 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

26/36 
 

Item. 

Poz. 

Part No.     

Obj. Číslo Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 EZ02S030 Battery cantilever Konzola baterie svařenec 1  

2 N2944 Regulation device Regulátor 2  

3 N805 Spring washer A6 Pružná podložka A6 8  

4 N806 Screw M6x16 Šroub M6x16 8  

5 1N02S071 Honker HELLA Klakson HELLA 1  

6 N1089 High-flat washer 6 Velkoplošná podložka 6 2  

7 N805 Spring washer A6 Pružná podložka A6 2  

8 N806 Screw M6x20 Šroub M6x20 2  

9 N2100 Screw M6x25 Šroub M6x25 1  

10 N2260 Washer A6,4 Podložka A6,4 1  

11 EZ02S040 Cantilever el. Konzola el. 1  

12 N1047 Selflock nut M6 Matice samojistící M6 1  

13 1N02S020 Stop button Stop tlačítko 1  

14 SE07S240 Smart light Maják smart 1  

15 N902 Washer M3 Podložka M3 3  

16 N3061 Screw M3x10 DIN9785V Šroub M3x10 DIN9785V 3  

17 EZ07S010 Recharge bundle Svazenka dobíjení 1  

18 N2981 Screw M3x10 Šroub M3x10 4  

19 N3179 Silentblock 3020B Silentblok 3020B 2  

20 N1047 Collar selflock nut M6 Matice samojistící límec M6 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

27/36 
 

17) Wheel suspension demounting / Demontáž závěsu 
 

 
 

 

 

 

 

 

Item. 

Poz. 

Part No.     

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note    

Poznámka 

1 EZ01K010 Wheel suspension Závěs kola 2  

2 3P01K040 Wheel hub complete Náboj kola komplet 2  

3 N807 Screw M6x20 Šroub M6x25 16  

4 N805 Spring washer 6 Pružná podložka 6 16  

5 N3165 Wheel suspension cover Krytka závěs 2  



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

28/36 
 

18) Chassis uncovering / Odstrojení chassis 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

29/36 
 

Item. 

Poz. 

Part No.     

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note          

Poznámka 

1 EZ02K010 Lift arm complete Rám zdvihu komplet 1  

2 N872 Screw Šroub 2  

3 N845 Spring washer Pružná podložka 2  

4 N1094 High-flat washer Velkoplošná podložka 2  

5 N3151 Bearing GYE30 Ložisko GYE30 2  

6 N3152 Bearing flange Příruba ložiska 4  

7 N2149 Screw M10x35 Šroub vratový M10x35 6  

8 N855 Selflock nut M10 Matice samojistící M10 6  

9 
EZ02S110 Lift bracket left Příložka zdvihu levá 1  

EZ02S120 Lift bracket right Příložka zdvihu pravá 1  

10 
EZ02S170 Spring stirrup left Třmen pružiny levý 1  

EZ02S180 Lift bracket right Třmen pružiny pravý 1  

11 N2040 Screw M6x16 Šroub M6x16 4  

12 N1047 Selflock nut M6 Matice samojistící M6 4  

13 EZ02S050 Lift locker Aretace zdvihu 1  

14 N2040 Screw M6x16 Šroub M6x16 1  

15 N2748 Selflock nut M6 Matice samojistící M6 1  

16 N872 Screw M10x25 Šroub M10x25 12  

17 N845 Spring washer A10 Pružná podložka A10 12  

18 N1094 High-flat washer 10 Velkoplošná podložka 10 12  

19 SX02S070 Lift roller Rolna zdvihu 6  

20 SX02S100 ME pivot 25 ME Čep 25 6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

30/36 
 

19) Lift arm complete/ Rám zdvihu komplet 
 

 
 

Item. 

Poz. 

Part No.  

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note  

Poznámka 

1 EZ02S060 Lift arm Rám zdvihu 1  

2 N2508 Pipe cover Zátka trubky 1  

3 EZ02S080 Grip cover Zátka madla 1  

4 SX02S460 Lever pin Čep páky 2  

5 SX02S310 ME Pin washer ME Podložka čepu 2  

6 SX02S130 Secure shaft Střelka 1  

7 N2725 Pushing spring Pružina tlačná 1  

8 EZ02S070 Lift insertion Vložka zdvih 1  

9 EZ02S060 Lift lever Páka zdvihu 1  

10 EZ02S100 Lever washer Podložka páky 1  

11 N2090 Spring washer 5 Pružná podložka 5 1  

12 N3169 Screw M5x30 Šroub M5x30 1  



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

31/36 
 

20) Wheel suspension complete / Závěs sestava 
 

 
 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

32/36 
 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 1P01S011 Sump Vana 1  

2 1P02S090 Chain Řetěz 1  

3 1P01K023 Gear box UNI 8 Převod UNI 8 1  

4 EZ01S010 Gear shaft Převod 1  

5 N501 Bearing ZKL 6004A Ložisko ZKL 6004A 2  

6 1P01S180 Distance ring Distanční kroužek 1  

7 N802 Circlip 42 Pojistný kroužek 42 1  

8 N966 High-flat ring 42 Velkoplošná podložka 42 1  

9 N2698 Spring washer 8A Pružná podložka 8A 1  

10 N885 Screw M8x20 Šroub M8x20 1  

11 N809 Spring pin 6x20 Kolík pružný 6x20 1  

12 1P01S160 Distance ring Distanční kroužek 1  

13 1P01S110 Pinion Pastorek 1  

14 N922 Washer 8 Podložka 8 1  

15 N885 Screw M8x20 Šroub M8x20 1  

16 N801B Screw M8x25 Šroub M8x25 2  

18 N2698 Spring washer A8 Pružná podložka A8 3  

19 N839 Imbus screw M8x25 Imbus šroub M8x25 3  

20 1P01S250 Rocker arm Vahadlo 1  

21 1P01S260 Gear wheel Řetězové kolo 1  

22 1P01S270 Pin 12x25 Čep 12x25 1  

23 N2040 Screw M6x12 Šroub M6x12 1  

24 N805 Spring washer 6 Pružná podložka 6 2  

25 N2286 Washer 6 Podložka 6 2  

26 N814 Tight pen A5x5x12 Pero těsné A5x5x12 2  

27 1P01S160 Distance ring 17 Distanční kroužek 17 1  

 

 

 

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

33/36 
 

21) ECU demontage / Demontáž jednotky 
 

 
 

   

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 N2945 Regulation device Regulátor 1  

2 N805 Spring washer A6 Pružná podložka A6 4  

3 N859 Screw M6x30 Šroub M6x30 4  

4 SE02K010 
ECU cantilever wirh 

pirela 
Třmen řídící jendotky s pirelou 1  

5 N2811 Screw M5x14 Šroub M5x14 2  

6 N2146 Selflock nut M5 Matice samojistící M5 2  

7 EZ07S050 ECU Řídící jednotka 1  

 

 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

34/36 
 

22) AUTEC demontage / Demontáž AUTEC jednotky 
 

 
 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 

SE07S020 AUTEC EU AUTEC EU 1  

SE07S310 AUTEC Japan AUTEC Japonsko 1  

SE07S300 AUTEC USA/Canada AUTEC USA/Kanada 1  

2 N1045 High-flat washer 4,3 Velkoplošná podložka 4,3 4  

3 N1044 Screw M4x10 Šroub M4x10 4  

4 N2798 Silentblock M4 Silentblok M4 4  

5 N2010 Selflock nut M4 Matice samojistící M4 4  



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

35/36 
 

23) Stickers / Nálepky 
 

Parts number Symbol Machine 

EZP001 

 

 

EZP002 

 

 

EZP003 

 

 

EZP004 

 

 

EZP005 

 

 

EZP006 

 

 

SXP018 

 

 



PARTS MANUAL : E-ZERO No 0001- 

 

36/36 
 

24) Others / Ostatní 
 

 

Item. 

Poz. 

Part No. 

Obj. Číslo 
Description Název 

Pcs. 

Kusy 

Note 

Poznámka 

1 N2982 Charger Nabíječka 1  

 


